工程单包工合同_工程单包工合同范本
甲方：
乙方：
为协同工作、加速工程进展。本着亙惠互利共赢的原则，经双方商议、一致同意签订以下合同：
一：承包工程范围：
1、甲方所承包灯塔廉租房一～二、三号楼的砼现浇、砼予制、浇砼用的架子搭设、拆除、砼保养(冲水保湿润;)
2、一～二、三号楼的砖、砂材料、捧和砂浆、吊运上楼到每间房内、以及打扫清理楼层、屋面卫生、建筑残渣等。
二：计价：按建筑定额面积28元/M2计算。
三：结算付款：每层楼完工到下一层开始砌筑砖墙体的第一天止、甲方应付给乙方已完成工作量的80%;特殊情况不得超过五天。主体工程完工、验收合格30天内全部付清。
四：注意亊项：
1：乙方必须听从甲方管理人员、施工员、安全员的指导、安排;
2：现浇砼必须按配比单严格称量配比搅棒、浇注时震捣密实、不漏棒、现浇结构外观平整、无蜂窝麻面;及时养护、时间不少于7天;
3：乙方因不听从甲方管理人员的指导、不按配比单配料而导至返工的、乙方承担工料;
：注意安全、安全笫一、安全生产不违章作业、不凶酒闹事、不准穿拖鞋上班;杜绝安全亊故隐患、如有不测.超过1000元以上的双方商议解决、在1000元之内的由乙方负责;
5：保证工程进展、乙方应在甲方指定的工期内完成砼浇注;满足泥工师傅的砖、砂浆的供应、否则甲方另行请工人其费用甲方从乙方的工价款中扣除。
此合同一式二份、各执一份、签字生效、工程峻工自动失效。
甲方代表：电话：
乙方代表：电话：
年月日：